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Cykel på egen hand i Provence 
och Camargue  

Dag 1. Ankomst Orange, en stad med många ståtliga lämningar från romaritiden, bland 
annat en amfiteater och en triumfbåge. Gamla stan är typiskt provencalsk med små butiker 
och caféer. 
  
Dag 2. Orange – Chateauneuf –du-Pape – Avignon  (ca 
50 km) 
Vår första etapp tar oss till den berömda vinorten Chateuneuf-
du-Pape. Vidare på cykelvägar eller nästan trafikfria vägar till 
Avignon. Här kan man strosa i innerstaden och kanske besöka 
det berömda påvepalatset på en klippa i staden. Avignons äld-
re delar omges av en stadsmur från påvetiden, och bland an-
nat kan vi se den berömda Avignon-bron från 1100-talet då 
Avignon var säte för påvarna från Rom.  
  
Dag 3. Avignon – St. Rémy – Arles (ca 55 km) 
På cykel till St. Rémy, den kanske vackraste och mest typiska av alla provencalska byar, med 
trånga gränder och en överväldigande doft av örter och blommor. Nu går det lite uppför mot 
Alpillen och vi har en underbar utsikt över Les Baux, kallad klippstaden. På väl utvalda små-
vägar kommer vi till Arles, en stad präglad av romersk kultur och historia. Arles var romarti-
dens näst största stad men är också Vincent van Goghs hem-
stad. 
  
Dag 4.  Arles – Camargue – Arles (ca 45 km) 
På småvägar kommer vi till Camargue, ett underbart naturland-
skap. Camargue är ett deltaområde mellan Rhônes två myn-
ningar i Medelhavet, till  hälften land, till hälften vatten. Här kan 
vi beskåda det rika fågellivet med bland annat rosa flamingos 
och silkeshäger. Camargue är berömt för de de vilda hästarna 
som Evert Taube så målande beskrivit och besjungit. Här finns svarta tjurar som används i 
den provencalska typen av tjurfäktning. Saintes-Maries-de-la-Mer är en berömd vallfartsort. 
Enligt legenden anlände två Marior hit i båt. De hade med sig tjänsteflickan Sara, som romer-
na betraktar som sitt skyddshelgon och årligen firar. På lugna småvägar tar vi oss tillbaka till 
Arles. 

Cykeltur på egen hand i Provence och Camargue  7 nätter/8 dagar 
 
Provence med sitt böljande landskap, medelhavet och antiken. Därtill Camargue, det vilda 
deltalandskapet vid Rhônes mynning, kändt för sina rosa flamingos, svarta tjurar och vita 
hästar. Denna tur som börjar och slutar i Orange, går nästan helt på svagt trafikerade vägar 
och bruksvägar. Cyklingen är lätt med några mindre backar i vissa områden. 
Turen kan bokas med frukost pension eller med halvpension (middag). Det finns två olika ho-
tellkategorier att välja mellan. Kat A:  trevliga 2 eller 3-stjärniga hotell (fransk klassificering) 
med luftkonditionering och pool. Kat B: 2-stjärninga hotell enligt fransk klassificering på de 
angivna orterna eller i närheten. 
Avresa varje lördag och måndag 31.3 – 25.6 samt 4.8 – 20.10 2012. 
Resa hit: Närmsta större flygplats är Marseille. Hit flyger bland annat AirFrance. Ryanair fly-
ger lördagar Stockholm-Marseille. www.ryanair.se. Till Orange finns snabbtåg (TGV) 
Kommer ni med bil finns garage att hyra (10 euro per dag, går ej att reservera). I hotellkate-
gori A ingår parkering på hotellområdet. Resan kan startas valfri torsdag eller söndag 14/4 – 
6/10. 
Till Paris finns många flygalternativ, såväl lågprisflyg som reguljärflyg. Flyg- och tågbiljetter 
bokar ni enklast och billigast själva på nätet. www.ryanair.se , www.allaflygbiljetter.se 
www.tgv-europe.com snabbtåg mellan Paris och Tours. Fråga oss om ni undrar över något. 
Resan kan bokas antingen med frukost eller med halvpension, frukost och middag.  
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Dag 4.  Arles – Camargue – Arles (ca 45 km) 
På småvägar kommer vi till Camargue, ett underbart 
naturlandskap. Camargue är ett deltaområde mellan 
Rhônes två mynningar i Medelhavet, till  hälften land, 
till hälften vatten. Här kan vi beskåda det rika fågellivet 
med bland annat rosa flamingos och silkeshäger. Ca-
margue är berömt för de de vilda hästarna som Evert 
Taube så målande beskrivit och besjungit. Här finns 
svarta tjurar som används i den provencalska typen av 
tjurfäktning. Saintes-Maries-de-la-Mer är en berömd 
vallfartsort. Enligt legenden anlände två Marior hit i båt. 
De hade med sig tjänsteflickan Sara, som romerna be-
traktar som sitt skyddshelgon och årligen firar. På lug-
na småvägar tar vi oss tillbaka till Arles.  
Dag 5. Beaucaire/Tarascon  -Arles  (ca 50 km) 
Idag färdas vi genom det s.k. lilla Camargue. De vita 
hästarna och vilda tjurarna kantar vår väg till St. Gilles. 
Här kan vi besöka klostret med en romersk portal som 
tillhör världskulturarvet. Genom ljuva ris – och vinfält 
når vi dagens etappmål Beaucaire/Tarascon. 

Dag 6.Beaucairi/Tarascon – Pont –du-Gard – Uzès  (ca 50 km) 
Borgen i Tarscon blikcar över oss när vi genomvinfält cyklar vidaremot Pont-du-Gard. Ero-
mersk viadukt som är världsberömd. Omgivna av doftande lavendel, timjan och rosmarin når 
vi den idylliska staden Uzès med medeltida charm, och ett torg omgivet av arkader.  
Dag 7. Uzès – Orange (ca 55 km)  
Idag ändrar sig landskapet återigen och blir mera kulligt och böljande. Så småningom domi-
nerar åter vin- och fruktodlingar. Vi korsar Rhône och följder floden fram till Orange. 
Dag 8. Hemresa eller förlängning.   
PRIS: Kat A Kat B 
Pris per person i dubbelrum: 7.250 kr 5.950 kr 
Tillägg halvpenion 1.900 kr 1.900 kr 
Tillägg enkelrum 1.900 kr 1 800 kr 
Cykelhyra en vecka, 7 eller 21 växlad cykel,      650 kr 
El-cykel    1.550 kr 
Extranatt i Orange inkl. frukost 475 - 575 kr p.p. i dubbelrum 
I priset ingår: 
* 7 hotellövernattningar inkl.frukost   Vid halvpension 7 middagar med flera rätter, alt buffet  
* Bagagetransport   * Reseinformation med broschyrer och kartmaterial   * Service-hotline 
Cyklarna är av hög standard, dam, herr samt på  vissa turer unisex. Man kan välja mellan 7-
växlade cyklar med fotbroms eller 21-växlade cyklar med handbroms. För att få rätt cyklar be-
höver vi också veta er längd. Meddela detta vid bokningstillfället. 
Cyklarna är utrustade med styrledsväska samt cykelväska samt ett litet reparationsset, om 
detta inte skulle räcka, kan ni ringa vårt servicenummer. Reparation/utbyte av cykel är inklu-
derat. Möjlighet finns även att hyra en elcykel. 

 

     


